
C-Schüler 

 Geräte: Hammer 2.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 2.00kg 

Liste - 40.0 kg 

 1. 12283 Buglowski, Quinten      2015 WG Augsburg/München  D G S  

 2. 12506 Huber, Nathael          2017 TuS Alztal Garching  D G S  

Liste + 40.0 kg 

 1. 12475 Grimmler, Jonathan      2014 TSV Stadtsteinach    D G S  

B-Schüler 

 Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg 

Liste - 50.0 kg 

 1. 12283 Buglowski, Quinten      2015 WG Augsburg/München  D G S  

 2. 12358 Bürzle, Oskar           2013 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 3. 12248 Grandl, Valentin        2012 TSV Wasserburg       D G S  

 4. 12475 Grimmler, Jonathan      2014 TSV Stadtsteinach    D G S  

 5. 12235 Seybold, Elia           2012 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

Liste + 50.0 kg 

 1. 11911 Atzenberger, Nico       2012 TSV Wasserburg       D G S  

 2. 12357 Bernik, Jonas           2013 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 3. 12276 Gilnhammer, Kemberto    2012 TSV Wasserburg       D G S  

 4. 12318 Müller, Bruno           2012 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 5. 12148 Oehlen, Rufus           2012 WG Augsburg/München  D G S  

 6. 12007 Skornia, Ben            2013 WG Augsburg/München  D G S  

 7. 12359 Supka, Robin            2013 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

Mannschaft 

TuS Alztal Garching 

DJK SV-Ost Memmingen 

WG Augsburg/München 



TSV Wasserburg 

DJK SV-Ost Memmingen 

A-Schüler 

 Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg 

Liste - 65.0 kg 

 1. 11911 Atzenberger, Nico       2012 TSV Wasserburg       D G S  

 2. 12236 Geiger, Simeon          2011 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 3. 12248 Grandl, Valentin        2012 TSV Wasserburg       D G S  

 4. 11839 Schwarz, Maximilian     2010 WG Augsburg/München  D G S  

 5. 12251 Seidinger, Milo         2010 TSV Wasserburg       D G S  

 6. 12235 Seybold, Elia           2012 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 7. 11494 Unützer, Korbinian      2011 TuS Alztal Garching  D G S  

Liste + 65.0 kg 

 1. 11983 Fuchs, Paul             2010 TuS Alztal Garching  D G S  

 2. 12276 Gilnhammer, Kemberto    2012 TSV Wasserburg       D G S  

 3. 12295 Schulze, Jamie          2011 TSV Stadtsteinach    D G S  

 4. 12293 Seibold, Moritz    2010  SV Zuchering              D G S 

Mannschaft 

DJK SV-Ost Memmingen 

TSV Wasserburg 

TuS Alztal Garching 

B-Jugend 

 Geräte: Hammer 5.00kg - Gewicht 7.50kg - Stein 7.50kg 

Liste - 72.0 kg 

 1. 11983 Fuchs, Paul             2010 TuS Alztal Garching  D G S  

 2. 11859 Konopacki, Kai          2009 TSV Stadtsteinach    D G S  

 3. 12061 Mühle, Serafin          2008 TSV Wasserburg       D G S  



 4. 12254 Rosengart, Anton        2009 TSV Wasserburg       D G S  

 5. 11984 Schätzke, Fynn          2009 TuS Alztal Garching  D G S  

 6. 12251 Seidinger, Milo         2010 TSV Wasserburg       D G S  

 7. 12083 Seidinger, Rocco        2008 TSV Wasserburg       D G S  

 8. 11494 Unützer, Korbinian      2011 TuS Alztal Garching  D G S  

Liste + 72.0 kg 

 1. 11889 Ispan, Oliver Zeno      2009 WG Untere Isar       D G S  

 2. 12416 Kravcov, Nico           2008 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 3. 11037 Metschl, Valentin       2008 WG Augsburg/München  D G S  

 4. 12106 Moroz, Artemii          2009 TSV Wasserburg       D G S  

 5. 12295 Schulze, Jamie          2011 TSV Stadtsteinach    D G S  

Mannschaft 

TSV Wasserburg 

TuS Alztal Garching 

TSV Wasserburg 

A-Jugend 

 Geräte: Hammer 6.00kg - Gewicht 10.00kg - Stein 10.00kg 

Liste - 75.0 kg 

 1. 11859 Konopacki, Kai          2009 TSV Stadtsteinach    D G S  

 2. 12061 Mühle, Serafin          2008 TSV Wasserburg       D G S  

 3. 12254 Rosengart, Anton        2009 TSV Wasserburg       D G S  

 4. 11984 Schätzke, Fynn          2009 TuS Alztal Garching  D G S  

 5. 12083 Seidinger, Rocco        2008 TSV Wasserburg       D G S  

6. 12294 Seibold, Lukas      2006 SV Zuchering D G S 

Liste + 75.0 kg 

 1. 11404 Hummel, Matti           2007 TSV Stadtsteinach    D G S  

 2. 11889 Ispan, Oliver Zeno      2009 WG Untere Isar       D G S  



 3. 12416 Kravcov, Nico           2008 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 4. 11037 Metschl, Valentin       2008 WG Augsburg/München  D G S  

 5. 12106 Moroz, Artemii          2009 TSV Wasserburg       D G S  

Mannschaft 

TSV Wasserburg 

TSV Wasserburg 

Junioren 

 Geräte: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15.00kg 

Liste + 90.0 kg 

 1. 11404 Hummel, Matti           2007 TSV Stadtsteinach    D G S  

 2. 11359 Koinzer, Sandro         2003 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

C-Schülerinnen 

 Geräte: Hammer 2.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 2.00kg 

Liste - 35.0 kg 

 1. 12561 Leustean, Paula         2016 WG Augsburg/München  D G S  

 2. 12249 Moroz, Yeseniia         2014 TSV Wasserburg       D G S  

 3. 12390 Wirth, Frieda           2016 TSV Trauchgau        D G S  

B-Schülerinnen 

 Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg 

Liste - 40.0 kg 

 1. 12141 Hacker, Valerie         2013 TSV Stadtsteinach    D G S  

 2. 12249 Moroz, Yeseniia         2014 TSV Wasserburg       D G S  

Liste + 40.0 kg 

 1. 11713 Holzhey, Rosina         2012 TSV Trauchgau        D G S  

A-Schülerinnen 

 Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg 

Liste - 50.0 kg 



 1. 12141 Hacker, Valerie         2013 TSV Stadtsteinach    D G S  

 2. 11713 Holzhey, Rosina         2012 TSV Trauchgau        D G S  

 3. 11921 Lindlbauer, Miriam Anna 2011 TSV Trauchgau        D G S  

 4. 12107 Meinl, Leni             2011 TSV Wasserburg       D G S  

 5. 12252 Rapolder, Eva           2011 TSV Wasserburg       D G S  

Liste + 50.0 kg 

 1. 12232 Beetz, Charlotte        2010 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 2. 12273 Dudek, Theresa          2010 WG Untere Isar       D G S  

 3. 12084 Ganslmaier, Veronika    2011 TSV Wasserburg       D G S  

 4. 12255 Mühle, Amelie           2011 TSV Wasserburg       D G S  

 5. 12103 Wallstabe, Charlotte    2011 WG Untere Isar       D G S  

 6. 12068 Weber, Sophia-Marie     2010 TSV Wasserburg       D G S  

Mannschaft 

TSV Wasserburg 

TSV Wasserburg 

WG Untere Isar 

weibliche B-Jugend 

 Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg 

Liste - 65.0 kg 

 1. 12232 Beetz, Charlotte        2010 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 2. 12273 Dudek, Theresa          2010 WG Untere Isar       D G S  

 3. 12084 Ganslmaier, Veronika    2011 TSV Wasserburg       D G S  

 4. 12107 Meinl, Leni             2011 TSV Wasserburg       D G S  

 5. 11955 Pistner, Nele           2008 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 6. 12252 Rapolder, Eva           2011 TSV Wasserburg       D G S  

 7. 12068 Weber, Sophia-Marie     2010 TSV Wasserburg       D G S  

Liste + 65.0 kg 



 1. 12065 Karg, Franziska         2008 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 2. 11556 Kehrle, Anja            2008 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 3. 11038 Metschl, Lili           2008 WG Augsburg/München  D G S  

 4. 12105 Moroz, Anna             2009 TSV Wasserburg       D G S  

 5. 12255 Mühle, Amelie           2011 TSV Wasserburg       D G S  

Mannschaft 

DJK SV-Ost Memmingen 

DJK SV-Ost Memmingen 

TSV Wasserburg 

TSV Wasserburg 

TSV Wasserburg 

weibliche A-Jugend 

 Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg 

Liste - 68.0 kg 

 1. 12065 Karg, Franziska         2008 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 2. 12105 Moroz, Anna             2009 TSV Wasserburg       D G S  

 3. 11955 Pistner, Nele           2008 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

Liste + 68.0 kg 

 1. 11556 Kehrle, Anja            2008 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 2. 11038 Metschl, Lili           2008 WG Augsburg/München  D G S  

Mannschaft 

DJK SV-Ost Memmingen 

Juniorinnen 

 Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg 

Liste - 73.0 kg 

 1. 11557 Kehrle, Sina            2005 DJK SV-Ost Memmingen D G S  

 2. 11509 Stern, Pia              2005 WG Untere Isar       D G S  



Liste + 73.0 kg 

 1. 10985 Metschl, Lina           2005 WG Augsburg/München  D G S  


